1

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Алдиаровская средняя общеобразовательная школа»
Янтиковского района Чувашской Республики

Приказ №  13/1
28 января  2022 года

О проведении школьного конкурса на лучшего классного руководителя 2022 года «Самый классный классный»

В целях   выявления, поддержки и поощрения творчески работающих   классных руководителей, совершенствования педагогического мастерства и организации воспитательной работы, п р и к а з ы в а ю:
1.   Провести с 09  по 10 февраля  2022 года  школьный этап конкурса на лучшего классного руководителя 2022 года  «Самый классный классный».
2. При проведении школьного этапа конкурса на лучшего классного руководителя 2022 года  «Самый классный классный» руководствоваться  положением о   районном конкурсе на лучшего классного руководителя 2022 года  «Самый классный классный».
3.    Заместителю директора школы по воспитательной работе Гавриловой Е.В.
3.1. Организовать обсуждение положения о районном конкурсе на лучшего классного руководителя 2022 года  «Самый классный классный».
3.2.  Разработать график проведения открытых  Внеклассных мероприятий
4.   Ответственным за сайт школы разместить на сайте МАОУ «Алдиаровская СОШ» тематический баннер «Самый классный классный» в соответствии с положением о   районном конкурсе на лучшего классного руководителя 2022 года «Самый классный классный».
5. Для проведения школьного этапа Конкурса сформировать школьную экспертную комиссию в следующем составе:
1. Кабакова Л.А.- директор школы, председатель
1. Гаврилова Е.В..- заместитель директора школы по ВР, член комиссии
1. Ильина Н.А. - заместитель директора школы по УР, член комиссии
1. Моисеева Л.Г. – руководитель ШМО классных руководителей, член комиссии
6. Ответственным лицом за проведение конкурса назначить заместителя директора школы по ВР Гаврилову Е.В.
7.      Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор  школы                                                                                                    Л.А.Кабакова

С приказом ознакомлены

	№ п/п
	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.

	1

	 Гаврилова Е.В.

	2

	Ильина Н.А.

	3

	Моисеева Л.Г.